
Preisliste 2022 ab 25.04.2022

wunsiedel@klingele.com  www.wunsiedel.klingele.com

1/3

Artikel
Staffel 1 Staffel 2 Staffel 3 Staffel 4

Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis

3001-320-OEL ab 10 0,93 € ab 100 0,85 € ab 250 0,79 € 390 = 1 Pal. 0,63 €

3002-320-OEL-SET ab 10 1,29 € ab 200 1,24 € ab 400 1,10 € 800 = 1+1 Pal. 0,93 €

3001-5,0-OEL-SET ab 10 2,47 € ab 100 2,45 € ab 200 1,79 € 390 = 1+1 Pal. 1,56 €

3003-OEL-KOMBI-Set ab 10 2,32 € ab 60 2,24 € ab 120 2,21 € 260 = 1+1 Pal. 2,01 €

Mischpalette * sortenreine Palette **

ÖLVERPACKUNGEN  I  Systema Öl

Bitte beachten Sie: Die grün markierte Zahl in der Artikelnummer gibt die Zahl der Flaschen an.

Verarbeitungswerk Wunsiedel

Artikel
Staffel 1 Staffel 2 Staffel 3 Staffel 4 Staffel 5

Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis

3001-360-SC-II 105 ab 20 1,69 € ab 200 1,25 € 400 = 1⁄2 Pal. 0,93 € 800 = 1 Pal. 0,80 € 1600 = 2 Pal. 0,56 €

3002-360-SC-II-Set ab 20 2,06 € ab 180 1,92 € 380 = 1 Pal. 1,61 € 780 = 1+1 Pal. 1,34 € 1560 = 2+2 Pal. 1,11 €

3003-360-SC-II-Set ab 20 2,39 € ab 120 2,27 € 260 = 1 Pal. 1,84 € 520 = 1+1 Pal. 1,55 € 1040 = 2+2 Pal. 1,32 €

3004-360-SC-II-Set ab 20 3,19 € ab 100 3,02 € 180 = 1 Pal. 2,89 € 390 = 1+1 Pal. 2,32 € 780 = 2+2 Pal. 1,84 €

3006-360-SC-II-Set ab 20 3,87 € ab 60 3,59 € 120 = 1 Pal. 3,38 € 260 = 1+1 Pal. 2,63 € 520 = 2+2 Pal. 2,09 €

3009-360-SC-II-Set ab 20 5,16 € ab 60 4,96 € 120 = 1 Pal. 4,62 € 260 = 1+1 Pal. 3,86 € 520 = 2+2 Pal. 3,02 €

3012-360-SC-II-Set ab 20 6,65 € ab 60 6,02 € 120 = 1 Pal. 5,64 € 260 = 1+2 Pal. 4,67 € 520 = 2+4 Pal. 3,78 €

3015-360-SC-II-Set ab 20 8,11 € ab 40 7,81 € 60 = 1 Pal. 6,99 € 130 = 1+2 Pal. 5,93 € 260 = 2+4 Pal. 4,94 €

3018-360-SC-II-Set ab 20 9,05 € ab 40 8,67 € 60 = 1 Pal. 8,11 € 130 = 1+2 Pal. 6,70 € 260 = 2+4 Pal. 5,52 €

Mischpalette * sortenreine Palette ** 2 sortenreine Paletten

* Mischpalette = aus Kartons und Einlagen
** reinsortige Palette = reinsortige Vollpalette Karton + reinsortige Palette(n) Einlagen

WEINVERPACKUNGEN  I  Systema Cargo II  I  Kartons inkl. Einlagen

DOSENVERPACKUNG  I  Systema CAN

Artikel Dosen
Staffel 1 Staffel 2 Staffel 3 Staffel 4

Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis

3024-CAN-033_05 bis 24 ab 10 2,16 € ab 60 1,91 € ab 130 1,66 € 260 = 1 Pal. 1,29 €

Vollpalette



Artikel
Staffel 1 Staffel 2 Staffel 3 Staffel 4

Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis

3001-Bier-0,50 ab 20 1,37 € ab 130 1,12 € ab 260 1,06 € 520 = 1 Pal. 0,95 €

3003-Bier-0,50-Set ab 20 2,10 € ab 130 1,71 € ab 260 1,59 € 520 = 1+1 Pal. 1,45 €

3006-Bier-0,50-Set ab 20 3,25 € ab 60 2,48 € ab 130 2,35 € 260 = 1+2 Pal. 2,13 €

3009-Bier-0,50-Set ab 20 4,39 € ab 60 3,58 e ab 130 3,31 € 260 = 1+2 Pal. 3,04 €

3012-Bier-0,50-Set ab 20 5,74 € ab 80 4,38 € ab 130 4,11 € 260 = 1+2 Pal. 3,78 €

3018-Bier-0,50-Set ab 20 7,90 € ab 80 6,44 € ab 130 5,80 € 260 = 1+3 Pal. 5,30 €

3024-Bier-0,50-UK + ab 20 3,55 € ab 40 2,91 € ab 80 2,68 € 130 = 1 Pal. 2,48 €

Mischpalette * sortenreine Palette **

* Mischpalette = aus Kartons und Einlagen | ** reinsortige Palette = reinsortige Vollpalette Karton + reinsortige Palette(n) Einlagen

+ nur Umkarton, für einen 24er Komplettkarton benötigen Sie 2 x 12er Set und 1 mal 24er Umkarton

BIERVERPACKUNGEN  I  Systema Prost 0,5  I  Kartons inkl. Einlagen
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Artikel
Staffel 1 Staffel 2 Staffel 3 Staffel 4

Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis

3001-Bier-0,33 ab 20 0,93 € ab 200 0,75 € ab 380 0,69 € 780 = 1 Pal. 0,64 €

3003-Bier-0,33-Set ab 20 1,55 € ab 260 1,25  € ab 520 1,16 € 1040 = 1+1 Pal. 1,09 €

3006-Bier-0,33-Set ab 20 2,35 € ab 200 1,89 € ab 400 1,75 € 780 = 1+2 Pal. 1,62 €

3009-Bier-0,33-Set ab 20 3,98 € ab 130 3,17 € ab 260 2,56 € 520 = 1+1 Pal. 2,38 €

3012-Bier-0,33-Set ab 20 5,00 € ab 130 3,73 € ab 260 3,21 € 520 = 1+2 Pal. 2,85 €

3018-Bier-0,33-Set ab 20 6,65 € ab 80 6,10 € ab 140 4,57 € 260 = 1+1 Pal. 4,28 €

3024-Bier-0,33-UK + ab 20 2,20 € ab 80 1,79 € ab 140 1,66 € 260 = 1 Pal. 1,53 €

Mischpalette * sortenreine Palette **

* Mischpalette = aus Kartons und Einlagen | ** reinsortige Palette = reinsortige Vollpalette Karton + reinsortige Palette(n) Einlagen

+ nur Umkarton, für einen 24er Komplettkarton benötigen Sie 2 x 12er Set und 1 mal 24er Umkarton

BIERVERPACKUNGEN  I  Systema Prost 0,33  I  Kartons inkl. Einlagen

Artikel
Staffel 1 Staffel 2 Staffel 3 Staffel 4

Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis

2 l - Flasche

3001-Bier-2,0 ab 10 2,77 € ab 60 2,28 € ab 130 2,12 € 260 1,94 €

5 l - Partyfass

3001-Bier-5,0-Set ab 20 3,06 € ab 130 2,45 € ab 260 2,24 € 520 2,02 €

TV = Trageverpackung für 6 Flaschen   I   UK = Versandkarton

3006-033-TV-Set ab 20 2,86 € ab 100 2,31 € ab 200 2,13 € 400 1,87 €

3006-TV-03-UK ab 10 1,73 € ab 100 1,38 € ab 200 1,27 € 400 1,15 €

3006-050-TV-Set ab 20 3,42 € ab 100 2,71 € ab 200 2,48 € 400 2,25 €

3006-TV-05-UK ab 10 2,01 € ab 100 1,52 € ab 200 1,46 € 400 1,36 €

Vollpalette

BIERVERPACKUNGEN  I  Systema Prost für Sondergrößen  I  Kartons inkl. Einlagen

Bitte beachten Sie: Die grün markierte Zahl in der Artikelnummer gibt die Zahl der Flaschen an.
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Artikel Flaschen
Staffel 1 Staffel 2 Staffel 3 Staffel 4

Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis

3001-GIN-90 1 ab 20 1,69 € ab 100 1,35 € ab 200 1,24 € 400 = 1 Pal. 1,13 €

3003-GIN-90-Set 3 ab 20 2,52 € ab 60 2,01 € ab 130 1,85 € 260 = 1+1 Pal. 1,68 €

3006-GIN-90-Set 6 ab 20 3,86 € ab 60 3,09 € ab 130 2,83 € 260 = 1+1 Pal. 2,58 €

3012-GIN-90-Set 12 ab 10 7,57 € ab 60 6,06 € ab 130 5,55 € 260 = 1+1 Pal. 5,05 €

Mischpalette * sortenreine Palette **

* Mischpalette = aus Kartons und Einlagen | ** reinsortige Palette = reinsortige Vollpalette Karton + reinsortige Palette(n) Einlagen

Set – besteht aus dem Umkarton und der passenden Anzahl an Innenhülsen

GIN-VERPACKUNGEN  I  Rum/Gin 0,5l (für Flaschen bis 90 mm Durchmesser und 245 mm Höhe)

Artikel
Staffel 5

Menge Preis

3001-GIN-90 1600 = 4 Pal. 1,05 €

3003-GIN-90-Set 1040 = 4+1 Pal. 1,58 €

3006-GIN-90-Set 1040 = 4+2 Pal. 2,44 €

3012-GIN-90-Set 520 = 4+2 Pal. 4,82 €

4 sortenreine Paletten **

Artikel
Staffel 1 Staffel 2 Staffel 3 Staffel 4

Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis

3000-Bier-0,33-Set* ab 10 5,92 € ab 100 4,73 € ab 200 4,34 € 400 3,94 €

3000-Bier-0,5-Set* ab 10 5,64 € ab 100 4,51 € ab 200 4,14 € 400 3,76 €

* bestehend aus Umkarton, Gefacheinsatz und Bodenzuschnitt

Bierkiste – Kistenglück

Artikel
Staffel 1 Staffel 2 Staffel 3 Staffel 4

Menge Preis Menge Preis Menge Preis Menge Preis

3006-Bier-Träger-0,33 ab 500 1,59 € ab 750 1,27 € ab 1.500 1,16 € ab 2.000 1,06 €

3006-Bier-Träger-0,5 ab 500 1,66 € ab 750 1,32 € ab 1.500 1,21 € ab 2.000 1,10 €

sortenreine Palette

Sixpack mit Tragegrif f - unbedruckt

Klingele –  Verarbeitungswerk Wunsiedel  Dr.-Hans-Bunte-Straße 3  D-95632 Wunsiedel

Tel. +49 9232 915 78 - 0  Fax +49 9232 915 78 - 20  wunsiedel@klingele.com  www.wunsiedel.klingele.com

 Frei Haus Lieferung ab  200,- € Warenwert, darunter berechnen wir eine Frachtpauschale  9,50 €. 

Alle in der Preisliste angegebenen Preise sind Nettopreise in EURO für Lieferungen innerhalb Deutschlands und verstehen sich zzgl. der jeweils gültigen gesetzlichen 
Umsatzsteuer. Version 3/22.   Farbabweichungen drucktechnisch bedingt.......... Technische Änderungen vorbehalten · ........Für Druckfehler und Irrtümer keine Haftung.

Gerne bedrucken wir die Verpackungen nach Ihren individuellen Wünschen, bitte fragen Sie bei uns an!NEU!

http://www.wunsiedel.klingele.com



